
سنندج –نسل فردا: از صبح روز پنجشنبه و با ورود پیکر مطهر 32 شهید دوران هشت سال دفاع مقدس بار 
دیگر مردم مرزدار و غیور استان کردستان در استقبال از این کاروان سنگ تمام گذاشته و در طول مسیر کاروان 
را همراهى کردند.از بدو ورود شهداى گمنام به استان کردستان، جمع زیادى از مردم به ویژه خانواده هاى معظم 
شهدا و ایثارگران، خود را به مرز باشماق مریوان رسانده و از بازگشت پیکر مطهر 32 شهید گمنام هشت سال دفاع 
مقدس استقبال کردند.بعد از استقبال در مرز باشماق، کاروان شهیدان گمنام وارد شهر مریوان شد و مریوانى ها 
نیز به استقبال از آنها شتافتند.سپس  پیکر مطهر 32 شهید گمنام به محض ورود به شهر سنندج و از میدان ارتش 
به سمت محل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس با حضور مردم تشییع شد و سپس مراسم شبى با 

شهدا در محل یادمان شهداى گمنام در سنندج برگزار شد.

خوزستان- نسل فردا: در گردهمایى آموزشى مدیران فرهنگى کشور و 15 نامزد راه یافته به مرحله نهایى 
دومین جشنواره کتاب ایران در شهر نیشابور، لوح پایتخت کتاب ایران با حضور  همایون قنواتى، مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامى خوزستان به  عباس کرخى، سرپرست ارشاد  شهرستان نیشابور، تحویل داده شد.مدیرکل ارشاد و 
اسلامى استان خوزستان با ابراز خوشحالى از برگزارى جشنواره اى براى ترویج کتابخوانى گفت: جشنواره پایتخت 
کتاب ایران به رقابت موثر و تاثیرگذار در عرصه  کتاب خوانى منجر شده است. وى در ادامه گزارشى از برنامه هاى 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى خوزستان پیرامون ترویج کتاب و کتابخوانى ارایه داد. اهواز در نخستین دوره 
جشنواره پایتخت کتاب ایران به عنوان پایتخت کتاب معرفى شد و مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى خوزستان در 
این مراسم گفت: با کمال میل و افتخار لوح و تندیس پایتخت کتاب ایران را به مردم فهیم نیشابور تقدیم مى کنم.

اطلس ایل راه هاى کشور تهیه مى شود
بجنورد-نسل فردا: رییس سازمان عشایر کشور گفت: تهیه اطلس ایل راه هاى کشور در دستور کار قرار گرفته و 
این اطلس به عنوان یک سند معارض، از تصرف ایل راه ها جلوگیرى مى کند.کرمعلى قندالى با تاکید بر ممنوعیت 
واگذارى ایل راه ها، اظهار کرد: تصرف و تخریب ایل راه ها یکى از مشکلات اساسى عشایر در کشور محسوب 
مى شود که متاسفانه بعضى دستگاه هاى اجرایى یا اشخاص حقیقى و حقوقى مبادرت به تصرف یا تخریب 
آنها مى کنند. وى افزود: تصرف ایل راه ها براى اجراى برخى طرح ها از جمله شهرك سازى، راهسازى، اجراى 
طرح هاى کشاورزى، جامعه عشایرى را دچار زحمت مى کند و به همین دلیل تهیه اطلس ایل راه ها در دستور 

کار سازمان قرار گرفته تا با تدوین و تصویب آن، تصرف و تخریب ایل راه ها در کشور به صفر برسد.

خبر روز 
کردستان معطر به عطر شهدا شد تندیس پایتخت کتاب ایران از اهواز به نیشابور رفت

از گوشه و کنار ایران   

مراجعه بیش از 10 هزارنفر به مرکز 
آموزشى-درمانى امیرالمومنین (ع) 

سمانه کاشى - نسل فردا: واحد آمار و فناورى 
اطلاعات سلامت مرکز آموزشى پژوهشى درمانى 
امیرالمومنین(ع)، آمار تعداد بیماران و خدمت گیرندگان 
مرکز امیرالمومنین(ع) در خرداد ماه 95 را اعلام کرد. طبق 
آمار به دست آمده، تعداد کل بیماران بسترى در این مدت 
777 نفر بوده است. 928 نفر به اورژانس اطفال و 3665 نفر 
به کلینیک مراجعه کرده اند. تعداد کل بیماران مراجعه 
کننده به پاراکلینیک ( آزمایشگاه، رادیولوژى و سونوگرافى) 

4435 نفر بوده است.

مصرف بهینه انرژى، یکى از راهکارهاى 
عملى اقتصاد مقاومتى

مرکزى- نسل فردا: نماینده ولى فقیه در استان مرکزى 
و امام جمعه گفت: مصرف بهینه انرژى یکى از راهکارهاى 
عملى اقتصاد مقاومتى است.آیت االله درى نجف آبادى 
در خطبه هاى نماز جمعه شهرستان اراك بابیان این 
مطلب افزود: کاهش مصرف انرژى بر کاهش آلودگى هوا 
نیز تاثیرگذار است. وى بابیان اینکه مصرف برق کشور 
در تیرماه به 51000مگاوات رسیده، افزود: در فصل 
گرما18000مگاوات یعنى بیش از 30درصد از بار کشور 
مربوط به وسایل سرمایشى است.خطیب جمعه اراك ادامه 
داد: تقریبا 18نیروگاه در کشور به اندازه نیروگاه شازند فقط 
بارهاى سرمایشى را تغذیه مى کنند. وى خاطرنشان کرد: 
مصرف برق در بخش هاى مولد کاهش یافته و در دیگر بخش 
ها افزایش یافته است. نماینده ولى فقیه در استان مرکزى 
با بیان اینکه 40درصد از مصرف کل انرژى در ساختمان ها 
مصرف مى شود، افزود: عایق کردن ساختمان ها در کشور، 
خرید و استفاده از وسایل برقى کم مصرف با راندمان بالا 
وفرهنگ صحیح مصرف، از جمله راهکارهاى اساسى براى 

کاهش مصرف انرژى در ساختمان هاست.

36  روستاى آزادشهر از نعمت گاز 
طبیعى بهره مند شدند

گلستان- نسل فردا: در نشستى که با حضور مهندس 
صفرعلى جمال لیوانى مدیر عامل گاز گلستان، نماینده 
مردم شهرستان هاى رامیان  و آزادشهر در مجلس شوراى 
اسلامى برگزار شد، درخصوص روند توسعه گازرسانى و 
خدمات رسانى در سطح آزادشهر بحث و تبادل نظر شد. 
مدیرعامل شرکت گاز گلستان به تشریح روند گازرسانى در 
سطح شهرستان آزادشهر پرداخت و خواهان  توجه بیش از 
پیش مسئولان و پیگیرى در زمینه مرتفع کرن مشکلات 
موجود شد. مهندس صفرعلى جمال لیوانى گفت: از تعداد 
53 روستاى شهرستان آزادشهر تاکنون 36  روستا از نعمت 
گاز طبیعى بهره مند شده اند و گازرسانى به 3 روستا نیز در 

حال اجراست. 

منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران حائز 
رتبه برتر شد 

روابط عمومى منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران موفق شد 
در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی هاي 
برگزیده کشور، رتبه برتر بخش تحلیل محتوا را از آن خود 
کند. مهدي باقریان، رییس انجمن متخصصان روابط عمومی 
در مراسم برگزاري این جشنواره ضمن تقدیر و تشکر از 
حضور خوب روابط عمومی هاي سازمان هاي مختلف گفت: 
جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی یک جشنواره رقابتی 
و صحنه اي مناسب براي محک زنی و همچنین معرفی آثار 
برتر روابط عمومی ها در زمینه هاي متعدد در حوزه انتشارات 
است.باقریان افزود: در این جشنواره، تمامى روابط عمومى 
هاى وزارتخانه ها، سازمان ها، موسسات دولتى و غیردولتى با 
ارسال بیش از هزار و 500 اثر در بخش هاي برنامه انتشاراتی، 
نشریه داخلی، ارتباط الکترونیکی، فیلم و تیزر، تحلیل محتوا 
و پژوهش هاي بنیادي، تبلیغ مکتوب، کارشناس برتر 
انتشارات و همچنین در بخش ویژه نامه و کتب باهم به رقابت 
پرداختند.وي ضمن اشاره به رتبه برتر روابط عمومی منطقه 
8 عملیات انتقال گاز در بخش تحلیل محتوا اظهارداشت: 
با وجود اینکه همکاران منطقه 8 عملیات در محدوده 
شهرستانی فعالیت می کنند، ولی در مهم ترین بخش آثار 
جشنواره ( بخش تحلیل محتوا و پژوهش هاي بنیادي) یک 
کار باکیفیت، ارزنده و قابل تقدیر ارایه کرده و موفق شدند 

تندیس برتر این بخش را  کسب کنند.

لایروبى 6 باب مخزن زمینى در 
روستاهاى على آباد کتول

مدیر امور آبفار شهرستان على آباد کتول از شست وشو و 
لایروبى 6 باب مخزن زمینى در روستاهاى شهرستان على 
آباد کتول خبر داد. على اصغر سبزه افزود: جهت ارتقاى 
کیفیت آب شرب و پایین آوردن کدورت این مدیریت اقدام 
به شست وشو و لایروبى 6 باب مخزن زمینى به حجم 680 
متر مکعب در روستاهاى زرین گل ، الستان ، چه جا، ریگ 
چشمه و خولین دره و شست وشوى شبکه در روستاى 
عرفان آباد به طول 4,6 کیلومتر کرده است.وى افزود : با 
این اقدام 1810 خانوار  از ارتقاى کیفیت آب شرب سالم 

بهره مند شدند.

 نخستین بانک شیر 
مادر کشور با حضور 
رییس فرهنگستان علوم پزشکى جمهورى اسلامى 
ایران در مرکز آموزش درمانى الزهراى تبریز با 
هدف تامین شیر مادر براى نوزادان نارس و پرخطر 
افتتاح شد.دکتر سید علیرضا مرندى رییس 
فرهنگستان علوم پزشکى ایران در این آیین گفت: 
بانک شیر مادر سرمایه بزرگى براى پیشگیرى از 
رواج بسیارى از بیمارى هاست و به منظور سلامتى 
افراد جامعه لازم است این بانک در کشور گسترش 
یابد.وى افزود: متاسفانه در فرهنگ ما، در خصوص 
شیردهى مادران کار نشده و باید این موضوع جزو 
برنامه هاى بهداشتى براى فرهنگ سازى باشد تا 
اهمیت شیر مادر در جامعه تبیین شود. وى ادامه 
داد: ایجاد بانک هاى شیر مادر در کشور علاوه بر 
بعد پزشکى و بهداشتى این موضوع از بعد اقتصادى 
نیز آثار شگرفى در جامعه دارد.رییس دانشگاه علوم 

پزشکى تبریز در این مراسم با اشاره به هزینه هاى 
سلامت در کشور گفت: شیر مادر به عنوان بهترین 
فرآورده مى تواند در خدمت رشد و توسعه نوزاد 
قرار گیرد.دکتر محمد حسین صومى با تاکید 
بر اینکه شیر مادر حداقل در شش ماه اول باید 
براى استفاده نوزاد مورد توجه قرار گیرد، افزود: 
عدم استفاده از شیر مادر هزینه هاى مستقیم 
و غیرمستقیم و نامحسوس مختلفى بر جامعه 

تحمیل مى کند.
صومى اظهار کرد: اگر بتوانیم استفاده از شیر مادر 
را 35 تا 75 درصد افزایش دهیم، هزینه سنگینى 

از روى حوزه سلامت برداشته مى شود.
  ایجاد بانک شیر در جامعه همانند 
واکسیناسیون کردن جامعه در مقابل 

بیمارى هاست
وى گفت: شیر مادر براى هر نوزادى لازم و براى 
نوزاد نارس واجب تر است و ایجاد بانک شیر در 

جامعه همانند واکسیناسیون کردن جامعه در 
مقابل بیمارى هاست.

رییس دانشگاه علوم پزشکى تبریز با اشاره به اینکه 
پیام این بانک این است که دست به دست هم 
دهیم تا سلامت را در جامعه رواج دهیم، از مادرانى 
که شیر اضافى دارند درخواست مى کنیم شیرشان 

را به این بانک اهدا کنند.
دبیر کمیته ارتقاى سلامت مادر و نوزاد دانشگاه 
علوم پزشکى تبریز نیز گفت: براساس یافته ها و 
منابع علمى، تغذیه با شیر مادر با فراهم کردن 
سدهاى دفاعى در مقابل عوامل عمومى باعث 

تقویت سیستم دفاعى نوزاد مى شود.
دکتر محمد باقر حسینى افزود: استفاده از شیر 
مادران ترجیحا شیر خود مادر یا شیر مادر اهدایى 
خطر ابتلا به عفونت و بیمارى هاى التهاب روده در 
نوزادان را کاهش مى دهد و به افزایش هوش و 
تکامل نوزادان در بلند مدت کمک مى کند.وى 

ادامه داد: پیشگیرى از بروز بیمارى هاى مزمن 
حاد و عفونى، بیمارى هاى آلرژیک، قلب و عروق 
و عفونت هاى دستگاه گوارش، تنفس و ادرارى از 

مزایا و فواید تغذیه با شیر مادر است.
معاون سیاسى و امنیتى استاندارآذربایجان شرقى 
نیز گفت: در دولت تدبیر و امید روند رو به رشدى 
در ارایه خدمات سلامت به مردم شاهد هستیم و 
با وجود مشکلات زیاد در کشور شاهدیم هرروز 

خدمت جدیدى در حوزه سلامت به مردم ارایه 
مى شود.سعید شبسترى افزود: شیر مادر بهترین 
ماده براى تغذیه شیرخواران است و منافع زیادى 
براى سلامتى مادر و کودك در کوتاه مدت و بلند 
مدت دارد. وى ادامه داد: اهداى شیر هدیه اى براى 
زندگى نوزاد نارس و بیمار است و ایجاد این بانک 
شیر در تبریز اقدامى بسیار ارزشمند است که 

امیدواریم در کل کشور رواج یابد.

افتتاح نخستین بانک شیر مادر کشور

دبیر کارگروه صنعت و ورزش اداره کل ورزش و 
جوانان استان مرکزى گفت: واحدهاى تولیدى 
و صنعتى مى توانند سرمایه گذارى در ورزش را 
جایگزین پرداخت مالیات بر ارزش افزوده کنند. 
محمد مرادى اظهار داشت: با توجه به مصوبه شوراى 
ورزش همگانى و مکاتبه با اداره کل امور مالیاتى 
استان، قوانین و مقررات مالیاتى مرتبط با فعالیت هاى 
ورزشى اخذ و طى نامه اى به تمامى هیئت هاى 
ورزشى ابلاغ شد. وى تصریح کرد: در حال حاضر 
بسیارى از شرکت ها مبالغ بالایى در خصوص مالیات 
بر ارزش افزوده پرداخت مى کنند که با بهره گیرى از 
قوانین مالیاتى در حوزه ورزش مى توانند این مبالغ را 
در بخش ورزش هزینه کنند. دبیر کارگروه صنعت و 

ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزى گفت: 
با توجه به قانون مالیات بر ارزش مصوب خرداد سال 
87 و تبصره دو ماده 38 این قانون در صورتى که 
واحدهاى تولیدى به منظور ارتقاى مهارت و سلامت 
کارکنان خود، مراکز آموزشى و ورزشى ایجاد کرده 
یا در این خصوص هزینه کنند، با اعلام وزارت کار، 
تعاون و رفاه اجتماعى مى توانند 10 درصد عوارض 
موضوع بند الف این ماده را تا سقف هزینه صورت 

گرفته درخواست استرداد کنند.
مرادى بیان داشت: همچنین در صورت تایید 
هزینه هاى مزبور توسط سازمان امور مالیاتى کشور 
وجود مربوطه قابل تهاتر یا استرداد حسب مقررات 

قانون ارزش افزوده خواهد بود.
وى گفت: با توجه به ردیف 10 ماده 148 قانون 
مالیات هاى مستقیم، هزینه هاى فرهنگى، ورزشى و 
رفاهى کارگران پرداختى به وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى حداکثر معادل 10 هزار ریال به ازاى هر 
کارگر جزو هزینه هاى قابل قبول مالیاتى محاسبه 

مى شود.
به گفته وى طبق بند آخر ماده 134 قانون 
مالیات هاى مستقیم، درآمد باشگاه ها و موسسات 
ورزشى داراى مجوز از وزارت ورزش و جوانان حاصل 
از فعالیت هاى منحصر ورزشى از پرداخت مالیات 
معاف و نسبت به مالیات بر ارزش افزوده مشمول و 
مکلف به اجراى تکالیف قانون ارزش افزوده هستند.

 دبیر کارگروه صنعت و ورزش اداره کل ورزش و 
جوانان استان مرکزى ادامه داد: در حال حاضر بیش 
از 20 شرکت در استان داراى گردش مالى بالا هستند 
که مى توانند از این مشوق هاى مالیاتى در راستاى 

توسعه ورزش استفاده کنند.
مرادى بیان داشت: علاقه مندان به ورزش و 
هیئت هاى ورزشى مى توانند با مراجعه به کارگروه 
صنعت و ورزش نسبت به اخذ اسامى شرکت ها 
مرتبط با این قوانین و شرکت هایى که داراى گردش 
مالى بالا بوده و ظرفیت بهره بردارى از قوانین مرتبط 

را دارا هستند، اقدام کنند.

دبیر کارگروه صنعت و ورزش استان مرکزى:

توجه به واحدهاى تولیدى ؛ سرمایه گذارى در ورزش 

نشست تخصصى عملکرد شهردارى ها در 
سوانح طبیعى با محورهاى نقش و جایگاه 
مدیریت شهرى در تاب آورى شهرها در برابر 
حوادث طبیعى و آموزش و نظام پایش مستمر 
هوشمند خطرپذیرى شهرى در حاشیه اجلاس 
جهانى شوراها و شهرداران 2016، تاریخ 
30و31 تیرماه 95 در یکى از سالن هاى همایش 
برج میلاد تهران برگزار مى شود. عباس جزایرى، رییس پژوهشکده سوانح طبیعى با 
بیان مطلب فوق افزود: محورهاى اصلى این نشست تخصصى مفهوم تاب آورى شهرها، 
دیدگاه هاى نظرى در مدیریت بحران شهرى و تبیین وظایف و ماموریت هاى مدیریت 
شهرى، اصول و رویکردهاى پایه در تاب آورى شهرى و ماموریت هاى مدیریت شهرى در 
ایران در حوزه تاب آورى، تحلیل قوانین و مقررات مدیریت بحران از منظر مدیریت شهرى 
در ایران و دنیاست. جزایرى وقوع حوادث و بلایاى طبیعى را از مهم ترین دغدغه ها ى 
جوامع بشرى خواند و افزود: کشور ایران از این قائده مستثنى نبوده و هر ساله از رخدادهاى 
طبیعى، متحمل خسارت هاى فراوان مى شود. با توجه به شهرنشینى غالب سکونتگاه ها 
در ایران که 70 درصد شهرنشینند، وقوع این سوانح در آینده در صورت عدم برنامه ریزى 
براى کاهش ریسک مخاطرات و مدیریت بحران مى تواند فجایع و خسارت هاى به مراتب 

شدیدتر و وسیع ترى را بر جاى بگذارد. 

سارى- نسل فردا:معاون بهداشتى دانشگاه 
علوم پزشکى مازندران با اشاره به شیوع 
زودهنگام تب کنگو در استان گفت: 10 نفر در 
استان،  مظنون به این بیمارى هستند. محسن 
اعرابى در جلسه کارگروه تخصصى سلامت و 
امنیت غذایى استان مازندران، بابیان اینکه در 
سال 94 ،حدود 20 نفر مظنون به تب کریمه 
کنگو در مازندران شناسایى و دو نفر نیز فوت شدند، گفت: امسال نیز متأسفانه شاهد 
بروز زودهنگام این بیمارى مشترك بین انسان و دام هستیم که تاکنون 10 نفر در استان 
مظنون به این بیمارى هستند. وى افزود: ابتلاى چهار نفر به این بیمارى ویروسى در 
استان قطعى شده و این در حالى است که کانون شیوع و بروز تب کریمه کنگو بیشتر در 
غرب استان و شهرهاى نوشهر و چالوس است. معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى 
مازندران، بابیان اینکه علایم تب کریمه کنگو، مشابه سرماخوردگى و آنفلوانزا بوده و 
درنهایت خونریزى را به همراه دارد، اضافه کرد: ویروس این بیمارى از طریق تماس پوست 
بدن زخمى، با دام مبتلا به این بیمارى منتقل مى شود و دامداران، قصابان، کارگران 
کشتارگاه ها و دامپزشکان از جمله افراد در معرض خطر ابتلا به این بیمارى هستند.
دکتر اعرابى، سم پاشى مجموعه نگهدارى دام را یکى از راهکارهاى اصلى و کنترل این 

بیمارى عنوان کرد. 

برگزارى نشست تخصصى عملکرد شهردارى ها در سوانح 
طبیعى درنخستین اجلاس جهانى شوراها و شهرداران 2016

10 مازندرانى
 مظنون به بیمارى تب کنگو هستند

   پیام بانک  شیر مادر این است که دست به دست هم دهیم تا سلامت را در جامعه رواج دهیم

روزنامه سراسرى صبح ایران ایران 4
در تبریز صورت گرفت 

گره بسته محور مشهد _ سرخس نیازمند  900 میلیارد ریال اعتبار 
مشهد- نسل فردا: فرماندار شهرستان 
سرخس با بیان اینکه محور مشهد _ سرخس، 
یکى از جاده هاى تزانزیتى کشور به شمار مى رود، 
گفت: از زمان آغاز عملیات بهسازى این جاده 
26 سال گذشته است، اما متاسفانه اجراى این 

پروژه و محور اساسى پیشرفت زیادى نداشته 
است. براساس این خبر، حسین سنجرانى در 
بازدید از تعمیرات اساسى واحدهاى تصفیه 
گاز پالایشگاه شهید هاشمى نژاد افزود: با توجه 
به موازات توسعه صنایع نفت و گاز، تاسیسات 

پالایشگاه خانگیران، گمرکات، ترانزیت و حمل 
و نقل، متاسفانه شهرستان سرخس از عدم وجود 
جاده مناسب، بزرگراه یا آزاد راه رنج مى برد. 
وى اظهارداشت: هرچند در تمامى زمینه ها 
پیشرفت مناسبى داشته ایم، اما به لحاظ جاده 

تزانزیتى و زیرساخت  ها هنوز مشکل داریم که 
نتیجه این بخش، عدم تخصیص اعتبارات به این 
منطقه است. این مقام مسئول تصریح کرد: با 
پیگیرى هاى صورت گرفته و مساعدت مهندس 
زنگنه وزیر نفت مقرر شده تا 30 درصد از اعتبارات 
بهسازى جاده مشهد _ سرخس از محل اعتبارات 
وزارت نفت تامین شود تا هرچه سریع تر عملیات 
عمرانى محور مرزداران به سرخس تا گنبدلى 

تسریع و شرایط بهترى از گذشته فراهم شود. 
سنجرانى تاکید کرد: گره بسته 26 ساله محور 
مشهد _ سرخس نیازمند  900 میلیارد ریال 
اعتبار است و به همین میزان هم پیمانکاران 
از وزارت راه و شهرسازى طلب مالى دارند که 
امیدواریم با توجه به مشکلات موجود در تامین 
اعتبارات، به کمک وزارت نفت این گره باز شود تا 

این جاده به بهره بردارى برسد.

معاون هماهنگى و امور عمرانى 
استاندارى کهگیلویه و بویراحمد:

پیاده کردن سیاست هاى راهبردى 
اقتصاد مقاومتى 

یاسوج - نسل فردا:پژمان نیک اقبالى، معاون 
هماهنگى و امور عمرانى استاندارى کهگیلویه 
و بویراحمد در جمع مدیران شهردارى یاسوج 
با اعلام این خبر که شهردارى ها باید به دنبال 
پیاده کردن سیاست هاى راهبردى اقتصاد 

مقاومتى   باشند، اظهار داشت: در این مورد 
شهردارى یاسوج موفق و پیشگام بوده است و در 
این خصوص شوراهاى اسلامى باید کمک کنند 
تا اقتصاد مقاومتى در شهردارى ها پیاده سازى 
شود. شوراها و شهردارى ها با همفکرى و همدلى 
به دنبال منافع پایدار براى شهردارى ها باشند، 
هر چند تعدادى از شهردارى هاى استان در 
این زمینه گام برداشته اند.وى گفت: متأسفانه 
برخى از شهرهاى استان اگر کمک دولتى نباشد، 
شهردارى ها نمى توانند امور خود را به انجام 
برسانند. نیک اقبالى تصریح کرد: در بعضى 

سال هایى که کارهاى جزیى صورت گرفته، 
کمک هاى دولتى بوده و با کم شدن یا قطع شدن 
کمک ها، شهردارى ها دچار مشکل شدند. وى 
افزود: داشتن مترو قطار شهرى، مورد نیاز شهر 
یاسوج است و شهردارى یاسوج باید طرح اولیه 
مطالعات خطوط قطار شهرى را در دستور قرار 
دهد. با رشد جمعیتى که در شهر یاسوج با آن 
روبه رو هستیم، بودن مترو در آینده احساس مى 
شود. نیک اقبالى یاسوج را شهرى استثنایى در 
کشور دانست و اظهار داشت: شهر یاسوج یکى 
از منحصر به فردترین شهرهاى کشور است. 

یاسوج از یک طرف به کوه دنا و کوهپایه از طرف 
دیگر به جنگل و از جنوب به رودخانه و در کل 
ترکیبى از شهر ایده آل است. معاون استاندار 
افزود: مهاجرت از روستاها به شهر یاسوج و برخى 
شهرستان هاى استان و شکل گیرى پدیده 
حاشیه نشینى، یک افت محسوب مى شود و باید 
براى توقف حاشیه نشینى چاره اندیشى کرد.

این مقام مسئول تصریح کرد: طرح هاى جامع و 
تفصیلى مى توانند خیلى از مردم را از سردرگمى 
و بلاتکلیفى نجات دهند. در این زمینه هماهنگى 
متولیان از جمله شهردارى ها، بنیاد مسکن، 

دهیارى ها، امور اراضى، جهاد کشاورزى منابع 
طبیعى و راه و شهرسازى ضرورى است. معاون 
هماهنگى و امور عمرانى استاندارى کهگیلویه و 
بویراحمد در ادامه گفت: متاسفانه علیرغم اینکه 
در افزایش تعداد شهرها در استان موفق بوده ایم، 
اما در کیفیت شهرها باید اذعان کرد متناسب با 
شهرها پیشرفتى نداشتیم، در شهرهاى بزرگ 
استان از جمله یاسوج نماد منظر شهرى و بناهاى 
ساختمانى از بعُد شمالى و جنوبى و ضوابط خاص 
آن، پیوستگى دلخواه دیده نمى شود و ضوابط 

خاص شهرسازى آن رعایت نشده است.
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آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای نوبت دوم  ) 05- 95(
شماره :718-  1395

روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی

 1– موضوع مناقصه : شرکت گاز استان مرکزی در نظر دارد 
در اجرای جزء یکم بند "ق" تبصره 2 قانون بودجه کل کشور، گاز 
رسانی به حفره های پراکنده در سطح شهرستان دلیجان و کلیه 
روستاهای گاز دار شده را با روش C و از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
شرح مختصر پروژه:)اجرای 2/514 متر شبکه پلی اتیلن ، نصب 

170 مورد انشعاب گاز پلی اتیلن (
2- مناقصه گزار:  شرکت گاز استان مرکزی

3- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه : برابر مصوبه هیئت 
دولت به شماره ت 123402/ ت 50659  هـ مورخ 94/9/22 و به مبلغ 

112.700.000 ریال خواهد بود.
4-پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

5-محل و مهلت دریافت اسناد،تحویل و گشایش پیشنهادها:
-    محل خرید اسناد : اراک ، خیابان امام خمینی)ره( ، ساختمان 
مرکزی شرکت گاز استان مرکزی )ستاد( ، طبقه دوم ، اطاق 215 ، واحد 

امور پیمانها.
-    مهلت خرید اسناد : دریافت اسناد ارزیابی و اسناد مناقصه 
حداکثر تا 10 روز پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه به 

آدرس فوق الذکر.

-    مهلت تحویل اسناد مناقصه: لغایت ساعت 14 مورخ 95/5/30
-    زمان گشایش پاکات: ساعت 14 مورخ 95/6/6 درساختمان 

مرکزی شرکت گاز استان مرکزی
6- مبلغ برآوردی و پیشنهادی دستگاه مناقصه گزار : به مبلغ 
2.254.000.000 ریال بر اساس فهارس بهای تخصصی نفت و گاز 

منتشره سال 94 می باشد.
7- پیمانکاران بایستی دارای گواهینامه صلاحیت، کد اقتصادی و 
شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی و کد کاربری پایگاه ملی مناقصات 

باشند.
8- هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ 327.000 ریال می باشد که لازم 
است به حساب سیبا به شماره 2174635204006 شناسه )108(نزد 

بانک ملی ایران شعبه دارایی اراک واریز گردد.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت 
پایگاه اطلاع رسانی www.shana.ir و یا سایت اینترنتی شرکت 
گاز استان مرکزی به آدرس www.nigc-mpgc.ir )بخش آگهی ها- 
مناقصه های پیمان( مراجعه و یا با شماره تلفنهای 32412081-4 -086 
امور قراردادهای شرکت گاز استان مرکزی تماس حاصل فرمایند.   

تلفکس: 086-32776660
م الف 3500 

شرکت گاز استان مرکزی )سهامی خاص(

نام دستگاه برگزار کننده: شرکت مخابرات استان هرمزگان
آدرس دستگاه برگزار کننده: بندرعباس، گلشهر، رسالت جنوبی ، ساختمان مرکزی مخابرات شماره 

تلفن 33308258 و33610016
موضوع : خرید 30/000 متر کابل فیبر نوری 144کر )SM( کانالی 

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل:180/000/000 ریال می باشد 
نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه مخابرات هرمزگان 

دستگاه نظارتی : معاونت شبکه – دستگاه مناقصه گزار 
قیمت اسناد فراخوان و شماره حساب:مبلغ 300/000 ریال به شماره حساب 16422422/32 جام 
بانک ملت با کد شناسه 3200080143138 یا از طریق دستگاه )POS( موجود در واحد قراردادها 

مهلت فروش اسناد:95/4/23 لغایت 95/5/2
مهلت تحویل پاکات:95/5/3 لغایت 95/5/16

تاریخ بازگشایی پاکات : 95/5/17
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای 33610016- 33308259- 076-33308258 

تماس حاصل فرمائید.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد فراخوان درج شده است.

شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
  تاریخ انتشار نوبت اول:95/4/23  تاریخ انتشار نوبت دوم :95/4/26
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شرکت سهامی مخابرات استان هرمزگان )سهامی خاص( 
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 نوبت دوم
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